

CNPJ 14.513.199/0001-66

Número: 3668
Vendedor: Karol Teixeira
Data do orçamento: 12/11/2021 15:04
Data da venda:
Status: Orçamento

Cliente: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Email:
Telefone: (82) 9 9301-0575

Itens Nome	Quantidade	Preço	Total
DIVERSOS Obs: confecção de placa em acrílico 3mm com película adesiva em recorte eletrônico espelhada med. 30x20cm com placa em sobreposição em recorte eletrônico espelhada med. 20x30cm	2	R\$ 47,76	R\$ 95,52
DIVERSOS Obs: confecção de placa em acrílico 3mm com película adesiva em recorte eletrônico espelhada med. 15x15cm com placa em sobreposição em acrílico 3mm com película adesiva em recorte eletrônico espelhada med. 15x15cm	30	R\$ 37,98	R\$ 1.139,40
Total			R\$ 1.234,92

Descontos e acréscimos Descrição	Valor
Total	R\$ 0,00

Pagamentos Data do pagamento	Forma de pagamento	Valor
Total		R\$ 0,00

Total do pedido: R\$ 1.234,92
Valor restante: R\$ 1.234,92

CNPJ 14.513.199/0001-66
MARINEIDE BARBOSA FERREIRA
Av. Dona Constança de Góes Monteiro
Nº 662 - Jatiúca - CEP 57.036-370
Maceió - AL

Assinatura



Endereço: Praça da Independência, 142,
Centro, Palmeira dos Índios-AL
E-mail: inovegraficapi@gmail.com /
(82) 3421-2424 / 99671-3269

COTAÇÃO

DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
Placa de identificação dos guichês	UNI	30	R\$36,00	R\$1.080,00
Placa de atendimento prioritário	UNI	02	R\$96,00	R\$192,00
Placa de ícones de atendimento prioritário	UNI	01	R\$372,00	R\$372,00
VALOR TOTAL				R\$1.644,00

CNPJ: 25.901.388/0001-22

D. L. BATISTA

Endereço: Praça da Independência, 142, Sala 02 Centro,
Palmeira dos Índios - AL CEP: 57600-010
Telefone: (82) 3421-2424 / 99671-3269 / 99936-6447

Davidson Lima Batista

CNPJ: 25.901.388/0001-22

Endereço: Praça da Independência, 142, Centro, Palmeira dos Índios-AL

CEP 57600-010

Maceió, 22/11/2021

À Tre
At. Monica
Fone : 2122-7700



Prezado cliente,

Vimos através desta apresentar nossa proposta orçamentária para a confecção do(s) serviço(s) conforme especificações abaixo :

Item(ns) solicitado(s) do orçamento : 016451.

01) 30 Placa Acrílico Adesivo - Guichês

acrílico frente: 0,15x0,15mt, sem impressão em Acrílico 3MM.
acrílico traseiro: 0,15x0,15mt, sem impressão em Acrílico 3MM.
adesivo: [60]0,15x0,15mt, sem impressão em Adesivo Vinil Oracal.
Fita Dupla Face 3M Verde, C/ Instalação.

Total: R\$ 2.400,00 Unit: 80,00 Pgto: À vista

02) 1 Placa Acrílico Adesivo - Atendimento Prioritário

acrílico frente: 0,3x0,2mt, sem impressão em Acrílico 3MM.
acrílico traseiro: 0,3x0,2mt, sem impressão em Acrílico 3MM.
adesivo: 0,3x0,2mt, sem impressão em Adesivo Vinil Oracal.
Fita Dupla Face 3M Verde, C/ Instalação.

Total: R\$ 280,00 Unit: 280,00 Pgto: À vista

03) 1 Placa Acrílico Adesivo - Ícones Atendimento Prioritário

acrílico frente: 0,8x0,6mt, sem impressão em Acrílico 5MM.
adesivo trans: 0,8x0,6mt, 4x0 cores em Adesivo Transparente.
adesivo branco: 0,8x0,6mt, sem impressão em Adesivo Vinil.
C/ Instalação.

Total: R\$ 700,00 Unit: 700,00 Pgto: À vista

Total dos itens : R\$ 3.380,00
Validade da proposta : 7 dias
Vendedor : Ewerton

* Favor consultar disponibilidade e taxa para entrega e ou instalação domicílio.
* Poderá haver variação da tonalizada de cores em relação prova virtual,
* Favor atentar para todas as observações constante no orçamento e layout apresentado.

*pagamentos somente na conta empresarial da empresa, por boletos bancários ou por pessoas autorizadas pelo financeiro da empresa.

*vendedor não possui autorização da empresa para receber pagamentos;

* Dados bancarios: Banco do Brasil, Agencia: 1523-7 Conta 45625-X CNPJ:

Atenciosamente,

Infinni Comunicação Visual e Brindes Ltda- EPP

Autorizo a confecção do(s) item(ns) acima assinalado(s),

Tre



**BRANDÃO
BRINDÉS**
☎ (82) 3356-7328
www.brandaoproducoes.com
brandaocomunicacaovisual@hotmail.com

BRANDÃO SERVIÇOS ARTESANAIS EIRELI
CNPJ: 22.546.110/0001-96
Insc. Est.: 244.29600-6
Insc.Mun.: 901403014

Orçamento

Ao
TRE/AL

- Conf. de 30 Placa principal em acrílico, translúcido, brilhante, espessura 3mm tipo casting (virgem) incolor, medindo 0,15(L) x 0,15(H) metros, com adesivo (anterior a placa) filme polimérico cinza claro da marca Oracal 651 como referência na cor Middie Grey de ref. 074, texto em preto, logo colorida (ver em detalhe). Placa de Detrás, sobreposta, em acrílico brilhante, espessura 3mm tipo casting (virgem) incolor, formato em "L", com adesivo (anterior a placa) filme polimérico na cor verde da marca Oracal 651, como referência na cor Florest Green de ref. 613, texto em cinza; Fixação entre ambas as placas com fita de silicone da marca 3M como referência ou similar, e para a porta com espaçador do próprio acrílico, fixados a porta com fita de silicone da marca 3M como referência ou similar, desde que totalmente imperceptível. Legenda: (A) – Placa Detrás - em acrílico incolor adesivada de verde (B) – Placa Principal - em acrílico incolor adesivada de cinza (C) - Logomarca adesivada em cores (D) – Letras e números adesivados na cor preta; (E) – Espaçador de acrílico de (2 x 2) cm unitário R\$ 28,80 R\$ 864,00
- Conf. de 02 Placa principal - em acrílico, translúcido, brilhante, espessura 3mm tipo casting (virgem) incolor, medindo 0,30(L) x 0,20(H) metros, com adesivo (anterior a placa) filme polimérico cinza claro da marca Oracal 651 como referência na cor Middie Grey de ref. 074, texto em preto, logo colorida (ver em detalhe). Placa de Detrás - sobreposta, em acrílico brilhante, espessura 3mm tipo casting (virgem) incolor, formato em "L" com adesivo (anterior a placa) filme polimérico na cor verde da marca Oracal 651, como referência na cor Florest Green de ref. 613, texto em cinza; Fixação entre ambas as placas com fita de silicone da marca 3M como referência ou similar, e para a porta com espaçador do próprio acrílico, fixados a porta com fita de silicone da marca 3M como referência ou similar, desde que totalmente imperceptível. Legenda: (A) – Placa Detrás - em acrílico incolor adesivada de verde (B) – Placa Principal - em acrílico incolor adesivada de cinza (C) – Logomarca - adesivada em cores; (D) – Letras e números - adesivados na cor preta; (E) – Espaçador de acrílico – dimensões: (2 x 2) cm Unitário R\$ 68,80 total R\$ 137,60
- Conf. de 01 placa de atendimento prioritário em acrílico 3mm transparente com impressão colorida por trás fixa em fita de silicone dupla face 3m ou similar medindo 80x60cm. unitário R\$ 280,00 total R\$ 280,00

Total geral R\$ 1.281,60

Validade da proposta: 30 dias

Pagamento: 10 dias

Prazo de entrega: 8 dias

Maceió-AL, 21 de novembro de 2021.

BRANDÃO SERVIÇOS ARTESANAIS EIRELI

João Brandão

Caixa economica - 104
agencia - 2393
operação - 003
conta - 199-4
Brandão Serviços Artesanais Eireli

CNPJ: 22.546.110/0001-96

BRANDÃO SERVIÇOS ARTESANAIS EIRELI

Rua Pedro Paulino, 288
Poço / CEP 57025-340
Maceió - AL